



# Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC  
 CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br  
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



<b>Usuário:</b> Mariele Andressa	<b>Chave de Autenticação Digital</b> 2345-3149-352	<b>Página</b> 1 / 1
----------------------------------	---	------------------------

## Licitações Adjudicadas

**Licitação:** PR11/2021      **Modalidade:** Pregão      **Julgamento:** Lote      **Registro de preço:** Sim      **Controla quantidade:** Sim

**Objeto:** A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de peças destinadas a manutenção da máquina escavadeira hidráulica Komatsu 138 US, pertencente a Secretaria de Serviços Municipais, conforme relação de itens constantes no Anexo I deste edital.

**Fornecedor:** 179 - MANTOMAC - COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA      **CPF/CNPJ:** 79.879.318/0001-44      **Valor total (R\$):** 66.999,99

Data	Item	Material/Serviço/Denominação	Un. Medida	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
17/03/2021	1	356 - ANEL 07000-13048	UN	4,00000	3,88920	15,56
17/03/2021	2	18301 - ANEL 07155-00615	UN	4,00000	56,35427	225,42
17/03/2021	3	18302 - ANTICONGELANTE 600-411-1113	UN	1,00000	671,93208	671,93
17/03/2021	4	18303 - BUCHA 07177-06030	UN	2,00000	146,01101	292,02
17/03/2021	5	1252 - BUCHA BRONZE RODA GUIA 203-30-52190	UN	4,00000	163,26810	653,07
17/03/2021	6	18304 - CONJUNTO DE ELOS 203-32-00321	Conjunto	1,00000	23.898,90087	23.898,90
17/03/2021	7	18305 - DENTE ABRASÃO 205-70-68260	UN	5,00000	214,67781	1.073,39
17/03/2021	8	3417 - DUOCONE 175-30-00702	UN	4,00000	76,08364	304,33
17/03/2021	9	18306 - EIXO 203-30-52141	UN	2,00000	191,09834	382,20
17/03/2021	10	18307 - FELTRO TAMPÁ HIDR 20Y-60-21470	UN	1,00000	96,49704	96,50
17/03/2021	11	14501 - Filtro AR 600-185-2100	UN	1,00000	203,05908	203,06
17/03/2021	12	18308 - FILTRO COMBUSTÍVEL 600-311-3530	UN	1,00000	195,21228	195,21
17/03/2021	13	18309 - FILTRO DE AR PARA RETER PARTIC - 17M-911-3530	UN	1,00000	257,35149	257,35
17/03/2021	14	4064 - Filtro hidraulico 14X-6031150	UN	1,00000	609,37268	609,37
17/03/2021	15	18310 - FILTRO MOTOR CONVERTE P/ 600	UN	1,00000	108,00828	108,01
17/03/2021	16	18311 - GAXETA 09370-00060	UN	2,00000	67,42578	134,85
17/03/2021	17	18312 - KIT REPARO 707-99-37170	UN	2,00000	1.136,31980	2.272,64
17/03/2021	18	18313 - KIT REPARO BRAÇO 707-99-38780	UN	1,00000	1.156,80160	1.156,80
17/03/2021	19	7013 - ÓLEO HIDRAUL. HO46 REF KO 09000-0HO46	UN	4,00000	412,37215	1.649,49
17/03/2021	20	18314 - ÓLEO KOMATSU T630 09000-0TO30	BD	1,00000	584,35674	584,36
17/03/2021	21	18315 - ÓLEO MOTOR 09000-W1540	UN	1,00000	493,47852	493,48
17/03/2021	22	18316 - PARAFUSO 22B-32-21230	UN	356,00000	10,52428	3.746,64
17/03/2021	23	18317 - PINO 20X-30-22180	UN	4,00000	41,24699	164,99
17/03/2021	24	16532 - Pino Trava Unha, código 09244-02496.	UN	5,00000	49,36740	246,84
17/03/2021	25	18318 - PORCA 203-32-61220	UN	356,00000	4,95433	1.763,74
17/03/2021	26	18319 - PRÉ FILTRO COMBUSTÍVEL 600-319-4110	UN	1,00000	350,64336	350,64
17/03/2021	27	18320 - REPARO CILINDRO 707-99-27780	UN	1,00000	1.126,07889	1.126,08
17/03/2021	28	18321 - RODA MOTRIZ 22B-27-11110	UN	2,00000	1.853,43692	3.706,87
17/03/2021	29	18322 - ROLETE 22B-30-00411	UN	14,00000	1.206,05173	16.884,72
17/03/2021	30	18323 - ROLETE SUPERIOR 203-30-00330	UN	2,00000	744,81055	1.489,62
17/03/2021	31	18324 - VÁLVULA TERMOSTÁTICA 600-421-6240	UN	1,00000	248,21481	248,21
17/03/2021	32	18325 - VEDADOR 707-56-60540	UN	2,00000	225,75909	451,52
17/03/2021	33	18326 - VEDADOR 6140-11-6331	UN	1,00000	42,17531	42,18
17/03/2021	34	18327 - SERVIÇO RODA GUIA - DESMONTAGEM E MONTAGEM	HORA	4,00000	196,64634	786,59
17/03/2021	35	18328 - SERVIÇO RODA GUIA - REPARAÇÃO	HORA	2,00000	356,70732	713,41
					<b>Total Adjudicado (R\$):</b>	<b>66.999,99</b>

**Total de licitações adjudicadas: 1**

**Total Geral Adjudicado (R\$):**

**66.999,99**

**Paulo José Deitos**

Prefeito Municipal